ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ №6
единственного участника общества с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство»
22.04.2019 года                                                                                   с. Чуровское
Единственный участник общества с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство» (далее-Общество» - администрация сельского поселения Чуровское в лице Главы сельского поселения Быстровой Татьяны Николаевны, действующей на основании Устава, в соответствии со статьями 19, 39 Федерального закона от 08.02.1998 года №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», руководствуясь Решением Совета сельского поселения Чуровское  от 27 марта 2019года №12 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения
Чуровское  от  25 декабря 2018 года № 59  «О бюджете  сельского  поселения
Чуровское  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», 	соглашения между администрацией Шекснинского муниципального района и администрацией сельского поселения Чуровское о передаче осуществления части полномочий в сфере организации водоснабжения и водоотведения без номера от 08 февраля 2019 года,

РЕШИЛА:
1.Обязать общество с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство» выполнение работ по реконструкции и модернизации скважины №1-Р поселка Подгорный сельского поселения Чуровское в рамках реализации подпрограммы «Комплексная модернизация системы коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Обеспечение населения Шекснинского муниципального района доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2016-2020 годы».

2. Обязать общество с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство» предоставить отчет до 25 декабря 2019 года о целевом использовании бюджетных средств предоставленных на реконструкцию и модернизацию скважины №1-Р поселка Подгорный сельского поселения Чуровское (приложение №1).

Единственный участник ООО «Чуровское коммунальное хозяйство»
Глава сельского поселения Чуровское                                     Т. Н. Быстрова

Приложение №1
к решению единственного участника общества
[bookmark: _GoBack]с ограниченной ответственностью «Чуровское
коммунальное хозяйство»№6 от 22.04.2019г

Отчет об использовании межбюджетного трансферта по объекту:
Реконструкция и модернизация скважины №1-Р поселка Подгорный сельского поселения Чуровское
 на _____________ 2019 года

	Наименование объекта
	Использование межбюджетных трансфертов , руб
	Дата окончания работ

	Поступило
	Израсходовано
	Остаток
	План
	Факт

	Реконструкция и модернизация скважины №1-Р поселка Подгорный сельского поселения Чуровское

Генеральный директор ООО «Чуровское коммунальное хозяйство»          _______________________